平成３０年２月１３日 開催

第 ２９ 回

知 多 都 市 計 画 事 業

半田乙川中部土地区画整理審議会

議   事   録

    第２９回  知多都市計画事業

          半田乙川中部土地区画整理審議会 議事録

 １．開催の日時、場所

   平成３０年２月１３日（火）午後２時００分 開会

   半田市役所 ３０５会議室

 ２．委員の出欠席

   出席委員（８名）  石川八郎、杉浦實、竹内二三、竹内三郎、

奥田元三、鈴木昇、榊原辰夫、石黒勝逸

欠席委員（２名）  伊東五郎、伊藤英治

 ３．出席職員（５名）の職、氏名

   市街地整備課 市街地整備課長 大松 季也、

技師 久保隆幸、主事 榊原貴美子

技師 丸田泰司

 ４．議事

１ 保留地の変更について（諮問）

２ 仮換地の指定の軽微な修正又は変更について（報告）

 ５．資料

   ①知多都市計画事業半田乙川中部土地区画整理事業の保留地の変更について（諮問）

②仮換地の指定の軽微な修正又は変更について（報告）

 ６．会議内容

（１）保留地の変更について諮問した。

（２）仮換地の指定の軽微な変更（６件）について報告した。

会 議 発 言 要 旨

議事（１）保留地の変更について（諮問）

発言者発言者発言者発言者    発発発発                言言言言                要要要要                旨旨旨旨

事 務 局 議事（１）保留地の変更について、資料に基づき説明。

議  長 意見、質問はありますか。

委 員
保留地を分筆するとのことだが、本来なら、隣接する旗竿の土地の方の間

口を考慮し、その方に優先して販売するものではないか。

事 務 局
旗竿の土地の方に優先して販売すべきですが、その方を含め保留地に接す

る隣地の方々に意向を確認した結果、分筆となりました。

委 員 事前にそのような話があったならば問題ない。

議 長
諮問事項の第２３号。議案に同意することに賛成の方は、挙手をお願いし

ます。

委 員 全員挙手。

議事（２）仮換地の指定の軽微な修正又は変更について（報告）

発言者発言者発言者発言者    発発発発                言言言言                要要要要                旨旨旨旨

事 務 局
議事（２）仮換地の指定の軽微な修正又は変更について、資料に基づき軽微

な変更を６件報告。

議  長 意見、質問はありますか。

委 員
過渡しについて、分筆前後で合計面積が異なる。計算過程の四捨五入と考え

てよろしいか。

事 務 局 そのとおりです。

議 長 他にありますか。

委 員 特になし。